[bookmark: _Hlk515295496]Протокол об итогах открытого тендера по закупкам товаров «Ноутбук»

	г. Астана

	№ 9
	  04 декабря 2018 года

1. Тендерная комиссия в составе:

	Председатель комиссии:

-
	Жиенбаев Еркин Рамазанович – заместитель Генерального директора.

Заместитель председателя:

	Мусанов Дархан Калкабаевич – директор департамента материально-технического снабжения.

Члены комиссии:

-

-

-

Зарубекова Аймангуль Ыбытаевна – директор финансово-экономического департамента;
Кусаинов Аскар Айтболатович – директор департамента строительства;
Иманалина Айжан Муратовна – менеджер финансово-экономического департамента.

	Секретарь комиссии:
	-
	Карабаев Арман Бердалыевич – главный менеджер департамента материально-технического снабжения.

«04» декабря 2018 года в 12 часов 00 минут по адресу: г. Астана, ул. Е10, д. 17/10, кабинет 1403, провела заседание по подведению итогов открытого тендера по закупкам товаров «Ноутбук».
2. Заявки на участие в открытом тендере представили следующие потенциальные поставщики: Нет.
3. Информация о сумме, выделенной для закупок товаров «Ноутбук», предусмотренной в плане закупок без учета НДС:
	№ лота
	Наименование лота
	Сумма, выделенная для закупки, в тенге без учета НДС

	1
	[bookmark: _GoBack]Ноутбук
	534 553,00

             ИТОГО

	534 553,00

4. Запросы о разъяснении тендерной документации от потенциальных поставщиков не поступали.
5. Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.
6. Информация об отклоненных заявках на участие в открытом тендере: Нет.
7. Запросы потенциальным поставщикам, соответствующим государственным органам, физическим и юридическим лицам, в соответствии с пунктом 65 Правил закупок товаров, работ и услуг Корпоративного фонда «Компания по строительству объектов», утвержденных решением Попечительского совета Корпоративного фонда «Компания по строительству объектов» от 15 января 2018 года, протокол №2 (далее – Правила) не направлялись.
8. Следующие потенциальные поставщики представившие заявки на участие в открытом тендере, соответствующие предъявляемым требованиям тендерной документации: Нет.
9. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления заявок на участие в открытом тендере РЕШИЛА:
1) в соответствии с подпунктом 1) пункта 72 Правил, признать открытый тендер по закупкам товаров «Ноутбук» несостоявшимся;
2) организатору закупок не позднее 3 (трех) рабочих дней со дня подписания протокола об итогах открытого тендера разместить протокол на веб-сайте Корпоративного фонда «Samruk-Kazyna Trust»: http://sk-trust.kz, а также опубликовать информацию об итогах открытого тендера в периодическом печатном издании.
За данное решение проголосовали:
ЗА – 5 (пять) голосов;
Против – нет голосов;
Отсутствует – 0 (ноль) голосов.

Тендерная комиссия:

	Жиенбаев Е.Р.
	___________________________

	Мусанов Д.К.
	___________________________

	Зарубекова А.Ы.
	___________________________

	Кусаинов А.А.
	___________________________

	Иманалина А.М.
	___________________________

	Секретарь тендерной комиссии:

	Карабаев А.Б.
	___________________________

4

3